

Semere drift ApS

Ærtevej 8, 3 tv
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/08/2019

Charly Baasch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Semere drift ApS

Ærtevej 8, 3 tv

2700 Brønshøj

CVR-nr: 38014846

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at lave spilvideoer på Youtube

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/ 19 udgør 559.550 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.385.249	974.535
Personaleomkostninger		-661.342	-588.818
Resultat af ordinær primær drift		722.117	385.717
Øvrige finansielle omkostninger		-1.791	-566
Ordinært resultat før skat		722.116	385.151
Skat af årets resultat		-162.566	-85.211
Årets resultat		559.550	299.940
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		559.550	299.940
I alt		559.550	299.940

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		630.490	38.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.696	0
Tilgodehavender i alt		719.186	38.269
Likvide beholdninger		440.655	536.110
Omsætningsaktiver i alt		1.159.841	574.379
Aktiver i alt		1.159.841	574.379

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		15.228	15.228
Forslag til udbytte		559.550	299.941
Egenkapital i alt		624.778	365.169
Andre hensatte forpligtelser		85.379	0
Hensatte forpligtelser i alt		85.379	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.864	17.864
Skyldig selskabsskat		246.757	118.191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		185.063	73.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		449.684	209.210
Gældsforpligtelser i alt		449.684	209.210
Passiver i alt		1.159.841	574.379

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1